

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 1

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°ORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 2

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8052767	24/05/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI	56430	MAURON			Page 2	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
010033	CREME EPAISSE 15% POT 500 ML BRIDELICE F RA		12,000	UNT		1,710		1,710	20,52	
010378	TOASTS RONDS NATURE X 10 SACHET 250 G JA CQUET Cond : x10		4,000	UNT		1,157		1,157	4,63	
010395	CREME DESSERT CARAMEL 115 G X 4 BELLE FR ANCE	12 LOT	12,000	UNT		1,008		1,008	12,10	
010651	CREME AUX OEUFS VANILLE 100 G BELLE FRAN CE	8 LOT	8,000	UNT		1,568		1,568	12,54	
010714	DEMI-BAGUETTE PRECUI 150 G X 2 BELLE FR ANCE		30,000	UNT		0,693		0,693	20,79	
010912	SALAME MILANO(SAUCISSON MILANO) CRU BARQ UETTE 80 G DELICES DE BELLE FRANCE		12,000	UNT		1,228		1,228	14,74	
011205	BABYBEL COQUE ROUGE PORTION 23% MG 22 G X 6	12 FILET	12,000	UNT		2,016		2,016	24,19	
011236	BAGUETTE LE GOUTEUX POULET ROTI MAYONNAI SE SACHET 220 G DAUNAT		6,000	UNT		1,392	P	1,392	8,35	
011385	SAUCISSE DE TOULOUSE GRILLES PUREE DE PO MMES DE TERRE 290 G MARIE		4,000	UNT		2,423		2,423	9,69	
016864	YAOURT NATURE BIO 125 G X 4 VRAI	6 LOT	6,000	UNT		1,096		1,096	6,58	
018028	ESCALOPE DINDE MILANAISE SPAGHETTI SAUCE TOMATE BASILIC 300 G FLEURY MICHON Cond : x4		2,000	UNT		2,229		2,229	4,46	
027359	YAOURT SKYR FRAMBOISE 140 G X 2 SIGGI'S	5 LOT	5,000	UNT		1,910		1,910	9,55	
030067	RILLETES DE POULET ROTI 110 G BORDEAU C HESNEL UE		6,000	UNT		1,299		1,299	7,79	
030385	ROQUEFORT AOP 31,7%MG 100 G SOCIETE		10,000	UNT		1,930		1,930	19,30	
031126	SAUMON FUME NORVEGE INTER 150 G ELEVAGE BELLE FRANCE		10,000	UNT		4,809		4,809	48,09	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8052767	24/05/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
045147	OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA		8,000	UNT		1,825		1,825	14,60
047885	COULOMMIERS 20% MG 350 G BELLE FRANCE		14,000	UNT		1,956		1,956	27,38
050001	TARTE CHOCOLAT NOISETTE 100 G TARTEFRAIS Cond : x8		4,000	UNT		1,418		1,418	5,67
050676	JAMBON LE TORCHON CUIT DD -25% SEL 40 G X 2 FLEURY MICHON		6,000	UNT		1,455		1,455	8,73
050718	JAMBON CUIT SUP DD TORCHON 60 G X 2 BARQ UETTE		24,000	UNT		1,425		1,425	34,20
050768	JAMBON SUP DD DD 45 G X 2 BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,827		0,827	8,27
051068	JAMBON SERRANO TRANCHE SACHET 100 G BELL E FRANCE UE		10,000	UNT		1,289		1,289	12,89
052349	BABA AU RHUM A LA CREME 140 G X 2 BELLE FRANCE	4 LOT	4,000	UNT		1,360		1,360	5,44
052368	BUCHÉ FONDANTE 180 G PRESIDENT		12,000	UNT		2,145		2,145	25,74
052502	PAIN AU LAIT X12 OFFRE ECO 420G PASQUIER		10,000	UNT		1,474	P	1,474	14,74
053083	RILLETES DU MANS A L'ANCIENNE POT 110 G DELICES DE BELLE FRANCE UE		6,000	UNT		0,970		0,970	5,82
054517	CERVELAS SUPERIEUR 300 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,444		1,444	8,66
054690	MORTADELLE ITALIENNE TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,816	P	0,816	8,16
056043	PANNA COTTA FRAMBOISE 120 G X 2 BELLE FR ANCE	4 LOT	4,000	UNT		1,684		1,684	6,74
059083	PAIN LA BOULE COMPLETE BON'AP PRECUIT 35 0 G JACQUET		12,000	UNT		1,834		1,834	22,01
059562	EMMENTAL 8 TRANCHES 25 G X 8 BARQUETTE 2 00 G BELLE FRANCE		12,000	UNT		1,549		1,549	18,59
059577	DES BREBIS HUILE AUX HERBES 300 G SALAKI S FRANCE		6,000	UNT		2,943		2,943	17,66

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON					
8052767	24/05/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI			Page 3			
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
032488	NUGGET DINDE 20 G X 10 BARQUETTE 200 G L E GAULOIS		6,000	UNT		1,441		1,441	8,65	
037025	CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BRIENT		4,000	UNT		1,657		1,657	6,63	
037401	BLANC POULET S/NITRITE 36 G X 4 BARQUETTE FLEURY MICHON UE		6,000	UNT		1,617		1,617	9,70	
038490	CROQ VOLAILLE FACON BOLOGNAISE 100 G X 2 ETUI SAT 200 G LE GAULOIS		2,000	UNT		1,540		1,540	3,08	
	Cond : x6									
039567	CHILI CON CARNE RIZ BLANC BARQUETTE 300 G FLEURY MICHON		2,000	UNT		2,278		2,278	4,56	
	Cond : x4									
040468	EMMENTAL PLAQUETTE 29% MG 250 G BELLE FRANCE		12,000	UNT		1,991		1,991	23,89	
040475	EMMENTAL RAPE 27% MG 200 G SACHET ZIP BELLE FRANCE		12,000	UNT		1,570		1,570	18,84	
040481	EMMENTAL RAPE 27% MG SACHET ZIP 500 G BELLE FRANCE		12,000	UNT		3,909		3,909	46,91	
041051	POISSON BORDELAISE ECRASE POMME TERRE BARQUETTE 300 G FLEURY MICHON		2,000	UNT		2,708		2,708	5,42	
	Cond : x4									
041060	JAMBONNEAU SUP TRANCHE X3 BARQUETTE 180 G BRIENT		0,000	UNT			Rup.			
041730	PITCH BRIOCHE CHOCOLAT 37.5 G X 8 SACHET 300 G PASQUIER		4,000	UNT		1,792		1,792	7,17	
	Cond : x8									
044078	PUR JUS DE CLEMENTINE PRESSEE 1 L ANDROS		6,000	UNT		2,525		2,525	15,15	
044094	PUR JUS ORANGE A/PULP FLASH REFRIGERE 1 L BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,831		1,831	10,99	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Vet à payer		
TOTAL										

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 6

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8052767	24/05/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI						Page 6	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
074775	JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRIT E X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON		6,000	UNT		2,197		2,197	13,18		
074786	YAOURT BRASSE LAIT ENTIER AROME MANGUE P ASSION PITAYA 125 G X 4 KER RONAN	6 LOT	6,000	UNT		2,180		2,180	13,08		
074854	TRUITE FUME 2TR FUME INTER 60 G ELEVAGE FRANCE ONCORHYNCHUS MYKISS		6,000	UNT		2,998	P	2,998	17,99		
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO		4,000	UNT		2,167		2,167	8,67		
079090	CREME BRULEE A LA VANILLE BOURBON 100 G X 2 RIAN	6 LOT	6,000	UNT		1,784		1,784	10,70		
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETON		20,000	UNT		2,459		2,459	49,18		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08052767 Echéance 12/06/24 Montant 1196,14 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 12/06/2024	5,50 20,00	1 131,24 2,23	62,22 0,45	1193,46 2,68	1 196,14 Euros
	TOTAL		1 133,47	62,67	1 196,14	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.